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CIUDAD AUTéNOMA DE MELILLA RESOLUCION LISTAS DEFINITIVAS
CONSEJERIA DE FOMENTO SUBVENCIONES CONCEDIDAS
DIRECCION GENERAL DE LA VIVIENDA 2°SEMESTRE 2016-1ER SEMESTRE 2017
Y URBANISMO ‘CUPO GENERAL'

Orden Barcmo Expad. Fam.Apellidos Nombre DNI/NIE  Vivienda Subvencionada S Mensual S.Acumulada  Acumulado Renta
271 60040 153 3 LAAZIB! SALIMA X9383915F GRAN CAPITAN NUM. 15 3°8 250,00 3.000,00 818.377,85 525,00
272 601,14 254 6 EL MALKIOU | ELAMRIOUI AHMED 45357290W PATIO DEL CURA, DEL NUM. 4 €3 - 2°B 225,00 2.700,00 821.077,85 550,00
273 603,17 259 4 TAHRIOUI CADORI AHMED 479414648 VIGO, DE NUM. 5 225,00 2.700,00 823.777,85 500,00
274 604,20 152 2 BOUSSIAN MOHAND SANA 45297095K BADIA, EXPLORADOR NUM. 32 1°1ZQ 227,42 2.729,04 826.506,89 380,00
275 606,68 247 4 ABDELLACUI BENASSAR Y1547949V REMONTA, ESPALDAS NUM. 12 1° 198,69 2.384,28 828.891,17 400,00
276 608,46 75 2 QANDOUR NAIMA X4650760E MARINA, GENERAL NUM. 21 2°1Z 206,35 2.476,20 831.367,37 360,00
277 608,66 219 5 HOUSSAINI MOUSSA X7536023G LUGO NUM. 12 2° 225,00 2.700,00 834.067,37 550,00
278 610,27 206 2 SEKKALI CHARKACUI MOHAMMED  48040182) FRANCISCO SOPESEN, FALANGISTA NUM. 37 164,17 147753 835.544,90 350,00
279 612,95 332 5 AL-LUCH MOHAMED! MOHAMEDI 45298194Q JUAN RAMON JIMENEZ-A NUM. 10 2° 1ZQ. 225,00 2.700,00 838.244,90 450,00
280 613,14 326 4 AARAB EL MOKHTAR HOURIA 453557431 GOMEZ JORDANA, GRUPOS NUM. 112D 146,54 1.758,48 840.003,38 350,00
281 615,03 128 4 OUBALI ABDELLAH FASSIA 45320920H GARCIA CABRELLES NUM. 24 2°-IZDA 85,60 1.027,20  841.030,58 289,68
282 623,89 418 5 ZAHI AMAROUCH OMAR 45317619Y ZAMORA NUM. 34 1 221,23 2.654,76  843.685,34 411,20
283 624,38 103 2 AINTOUMAR FATIHA X9322221E IBANEZ MARIN NUM. 3 3°C 250,00 3.000,00 846.685,34 400,00
284 628,88 316 2 MARTINEZ CALVO VANESSA 45304865V LEGION, LA NUM. 89 1° Dch. 225,00 2.700,00 849.385,34 450,00
285 632,67 380 2 AL YAZUL! EL FOULKI1 FATIMA 44073756Y ARENAS, CAPITAN NUM. 13 3° A 225,00 2.700,00 852.085,34 450,00
286 639,17 357 3 HAYCHOUIHI HAMMNOU  DRISS 45315116X POLAVIEJA, GENERAL NUM. 11 1° 8 106,37 1.276,44 853.361,78 301,00
287 639,48 239 4 HAMED MOHAMED MIMUNT 452994548 MAR CHICA NUM. 55 2° dcha 187,80 1.690,20 855.051,98 400,00
288 639,80 199 6 EL BACHIRI SALLAM X3147311Z SANZ, ALFEREZ NUM. 2 2°, & 166,12 1.993,44 857.045,42 37842
289 642,71 178 3 MOKHTARI NAIMA X4585030A PEDRO MARTIN PAREDES NUM. 4 1° C 225,00 2.700,00  859.74542 501,50
290 643,00 28 3 ALARCON MOHAMED MARIA CONCEP(45295816F LOPEZ MORENO NUM. 14 4°12 219,28 2.631,36 862.376,78 408,40
291 643,68 375 4 ATMANI HAMMOU BOUCHRA 440736505 NOVAL, CABO NUM. 39 1° Dch. 225,00 2.700,00 865.076,78 450,00
292 64438 356 6 OUCHEN BENALI ABDELKADER  47650377N LERCHUNDI, PADRE NUM. 45 91,76 1.101,12 866.177,90 340,68
293 646,82 302 4 SAHBI ACHAMLAL MALIKA 45357448E RIO MANZANARES N° 2 0,00 0,00 866.177,90 250,00
294 647,03 175 6 BOUYAKHRICHAN MUSTAPHA X5774937M DIAZ OTERO, ALFEREZ NUM. 10 2° C 210,05 2.520,60 868.698,50 460,00
295 64811 233 2 EL JAMAI FARIDA %3389004T PRIM, GENERAL NUM. 10 2° Dch. 225,00 2.700,00 871.398,50 450,00
296 651,13 104 4 MOHAMED HAMMU MUSTAPHA 45288704W ALICANTE NUM. 84 B) 225,00 2.700,00 874.098,50 466,38
297 652,20 399 5 KADDUR MOHAMED YASMINA 45283982H ISLAS MARQUESAS, DE LAS NUM. 5 3 225,00 2.700,00 876.798,50 500,00
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